
 
 

UCHWAŁA NR XXX/182/21 
RADY GMINY GŁOWNO 

z dnia 25 lutego 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad i trybu udzielania dotacji celowej w ramach zadania 
pn.: „Dofinansowanie do montażu kotłów EKO” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) oraz art. 400a ust. 1 pkt 21 i art. 403 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 
2001 roku Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2020 r. poz. 1219, 1378, 1565, 2127 i 2338) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. W Regulaminie udzielania dotacji celowej na dofinansowanie przedsięwzięć realizowanych w ramach 
zadania pn.: „Dofinansowanie do montażu kotłów EKO”, stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały Nr 
XXII/135/2020 Rady Gminy Głowno z dnia 29 kwietnia 2020 r. w sprawie określenia zasad i trybu udzielania 
dotacji celowej w ramach zadania pn.: „Dofinansowanie do montażu kotłów EKO" (Dz. U. Woj. Łódzkiego 
poz. 2978) wprowadza się zmianę polegającą na tym, że §5 otrzymuje brzmienie: "§5. Dotacja może być 
udzielona jednorazowo w wysokości do 50% kosztów kwalifikowanych przedsięwzięcia, przy czym kwota 
maksymalnego dofinansowania do kosztów kwalifikowanych przedsięwzięcia wynosi:  

1) dla kotłowni gazowej, olejowej: 4 500 zł; 

2) dla ogrzewania elektrycznego: 4 500 zł; 

3) dla kotłowni na biomasę: 4 500 zł; 

4) dla kotłowni węglowej (węgiel kamienny): 3 000 zł; 

5) dla pompy ciepła z powietrznym wymiennikiem ciepła: 4 500 zł; 

6) dla pompy ciepła z gruntowym wymiennikiem ciepła: 4 500 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Głowno. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 19 marca 2021 r.

Poz. 1262



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Głowno 

 
 

Jarosław Chałubiec 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1262


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-03-19T13:25:53+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




